
=$I*°
CO,, :1/I//‘92'-

"5E
xii

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGAO ELETRONICO N° GMPE002I2020
Processo Administrative N° GM-PE002l2020-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaqzéo: 15/07/2020 08:08:35

DEUC-

I‘ Klil
\.___»¢Z

TOTAL DO PROCESSO2 1.254.272,99

FENIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1a.9e3.6s4/0001-11 256100.00
LOTE 1 Quant.: 1 NUITII O56 256.‘/00,00 Total: 256.700,00

em: 1 Unidade: UNID Marca: COMPATIVEL Modelo: COMPATIVEL
Descrigéo: ALCOOL GEL A 70% LIQUIDO GALAO DE 5 LITROS
Quantidade: 353 Valor UnIt.: 20,10 Total Item: 7095,30
Item: 2 Unidade: UNID Marca: COMPATIVEL Modelo: COMPATIVEL
Descrieéo: Atcoot. GEL A 70% GALAO DE 5 LITROS
Quantidade: 447 Valor Unit.: 30,20 Total Item: 13.499,40
Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: COMPATIVEL Modelo: COMPATIVEL
Descrigaoz LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G CX COM 100
Quantidade: 300 Valor UnIt.: 14,70 Total Item: 4410,00
Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: COMPATIVEL Modelo: COMPATIVEL
Descrieéo: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M CX COM 100
Quantidade: 701 Valor UnIt.: 14,60 Total Item: 10.234,60
Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: COMPATIVEL Modelo: COMPATIVEL
A escrieao: LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P CX COM 100
Quantidade: 650 Valor UnIt.: 14,80 Total Item: 9.620,00
Item: 6 Unidade: PACOTE Marca: COMPATIVEL Modelo: COMPATIVEL
Descrigéo: TOUCA DESCARTAVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 200 Valor UnIt.: 6,60 Total Item: 1.320,00
Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: COMPATIVEL Modelo: COMPATIVEL
Descrigéo: PROPE DESCARTAVEL, PACOTE com 100 UNIDADES
Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,90 Total Item: 990,00
Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: FACE MASK Modelo: FACEMASK
Descrieéo: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, NAO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, PREGAS
HORIZONTAIS, HIDROREPELENTE, NAO INFLAMAVEL, CLIPE NASAL E DE FACIL AJUSTE, COM ELASTICO, NA
COR BRANCA, — PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 1.015 Valor UnIt.: 170,00 Total Item: 172.550,00
Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: ARCAMED Modelo: ARCAMED

Descrigzéo: AVENTAL DESCARTAVEL COM MANGA

. . . '4 1 de 10Gerado em. 21/o1/2020 1o.19.oa “Q



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 2.500 Valor UnIt.: 2,20

/\ it
1;:/X~ \

//E“ 2O73EF\ 217"’

3/90

2\'‘y

‘-/,-.1

,___»-

_____-

1 II c :1

Total Item: 5.500,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: SUVARN
Descrigao: MASCARAS N95
Quantidade: 1.200 Valor UnIt.: 8,20

Modelo: SUVARN

Total Item: 9.840,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: COMPATIVEL Modelo

Descrigao: RESPIRADOR PFF-2 COM V/XLVULA

Quantidade: 750 Valor UnIt.: 7,40

COMPATIVEL

Total Item: 5550,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: FACE MASK Modelo
Descrioéo: MASCARA TRANSPARENTE VISEIRA, PROTETOR FACIAL
Quantidade: 220 Valor UnIt.: 8,50

FACE MASK

Total Item: 1.870,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: COMPATIVEL Modelo
Descrigao: ALCOOL ISOPROPILICO, FRASCO DE 500 ML
Quantidade: 5 Valor UnIt.: 93,34

COMPATIVEL

Total Item: 466,70

Item: 14 Unidade: PACOTE Marca: COMPATIVEL Modelo
Descriqao: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS E 60 TOALHAS CADA
Quantidade: 310 Valor UnIt.: 7,10

COMPATIVEL

Total Item: 2.201,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: COMPATIVEL Modelo

Descrigéo: AVENTAL IMPERMEAVEL EM PVC MANGA LONGA

Quantidade: 430 Valor UnIt.: 24,10

COMPATIVEL

Total Item: 10.363,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: COMPATIVEL Modelo
Descriqéo: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO COM RESERVATORIO ADULTA
Quantidade: 35 Valor UnIt.: 7,40

COMPATIVEL

Total Item: 259,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: COMPATIVEL Modelo:
Eescrieéo: MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO RESERVATORIO INFANTIL
Quantidade: 15 Valor UnIt.: 7,40

COMPATIVEL

Total Item: 111,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: LEOPARDO Modelo: LEOPARDO
Descrlgéoz OCULOS DE PROTECAO, LENTE INCOLOR, VENTILACAO INDIRETA E OTIMA VISAO PERIFERICA.
Quantidade: 100 Valor UnIt.: 8,20 Total Item: 820,00

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485574/0001-71 960915155
LOTE 2 Quant.: 1 Numi 037 8.'/72,36 Total: 8.772,36
Item: 1 Unidade: COMPR Marca: LEGRAND Modelo: LEGRAND
Descrit;éo: PREDNISONA 20 MG
Quantidade: 600 Valor UnIt.: 0,70 Total Item: 420,00

Item: 2 Unidade: COMPR Marca: PRATI Modelo: PRATI
Descrieéo: AZITROMICINA 500 MG
Quantidade: 1.200 Valor UnIt.: 4,70 Total Item: 5640,00

Item: 3 Unidade: COMPR. Marca: NATULAB Modelo: NATULAB
/

Gerado em: 21/07/2020 10:19:08 %/ 2de10

,/



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU RuI1ri%
SENADOR POMPEU-CE

Descrigao: CAPTOPRIL 25 MG
Quantidade: 450 Valor UnIt.: 0,10

I/‘T"*\

DE I/C)

(LE.

Total Item: 45,00

Item: 4 Unidade: FRASCO Marca: FARMACE
Descrieao: DIPIRONA 500 MG/ML FRASCO COM 10 ML
Quantidade: 120 Valor UnIt.: 5,10

Modelo: FARMACE

Total Item: 612,00

Item: 5 Unidade: COMPR Marca: PHARLAB
Descriqélo: DIGOXICINA 0,25 MG
Quantidade: 90 Valor Unit.: 0,50

Modelo: PHARLAB

Total Item: 45,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: GEOLAB
Descrigéo: RANITIDINA 150 MG CAIXA COM 20 UNIDADES
Quantidade: 24 Valor UnIt.: 26,60

Modelo: GEOLAB

Total Item: 638,40

Item: 7 Unidade: FRASCO Marca: NEOQUIMICA
Descrieéo: ACEBROFILINA 30 MG/ML ADULTA
Quantidade: 18 Valor UnIt.: 17,40

Modelo: NEOQUIMICA

Total Item: 313,20

Item: 8 Unidade: FRASCO Marca: PRATI
Descrigaot BROMOPRIDA 4 MG/ML GOTAS
Quantidade: 60 Valor UnIt.: 7,70

Modelo: PRATI

Total Item: 462,00

Item: 9 Unidade: FRASCO Marca: TEUTO
Descri<;éo: DEXAMETASONA 1MG/ML XAROPE
Quantidade: 36 Valor UnIt.: 9,80

Modelo: TEUTO

Total Item: 352,80

Item: 10 Unidade: FRASCO Marca: CELLERA
Descrigaoz HALOPERIDOL 2MG/ML 20 ML
Quantidade: 6 Valor UnIt.: 40,66

Modelo: CELLERA

Total Item: 243,96

..OTE 3 Quant.: 1 Num; 053 112.710,78 Total: 112.710,78

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: MARIOL
Descrigao: METROCLOPRAMIDA GOTAS
Quantidade: 45 Valor UnIt.: 5,03

Modelo: MARIOL

Total Item: 226,35

Item: 2 Unidade: FRASCO Marca: LEGRAND
Descrigéo: SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA SUSPENSAO
Quantidade: 15 Valor UnIt.: 12,23

Modelo: LEGRAND

Total Item: 183,45

Item: 3 Unidade: CX Marca: FARMACE
Descrieao: AGUA Pl INJECAO 500 ML CX COM 30
Quantidade: 21 Valor UnIt.: 134,36

Modelo: FARMACE

Total Item: 2.821,56

Item: 4 Unidade: CX Marca: HIPOLABOR
Descriqéoz BUSCOPAM COMPOSTO CX COM 50 AMPOLA
Quantidade: 18 Valor UnIt.: 325,55

Modelo: HIPOLABOR

Total Item: 5859,90

Item: 5 Unidade: cx Marca: HIPOLABOR

Gerado em: 21/07/2020 10:19:08 QNJ

Modelo: HIPOLABOR

3 de 10

Q? K1, %
Fls. / Q



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU :._~__,,-
SENADOR POMPEU-CE

Descrioao: BROMOPRIDA 5MG/ML CX COM 100 AMPOLA
Quantidade: 15 Valor UnIt.: 264,00

'r\O L1:/7

CO2, I/167$.C1‘‘1-

~\

\

Ruhncu

Total Item: 3.960,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: FARMACE
DescrIr;ao: BUSCOPAM SIMPLES CX COM 100 AMPOLA
Quantidade: 6 Valor UnIt.: 180,04

Modelo: FARMACE

Total Item: 1.080,24

Item: 7 Unidade: CX Marca: HYPOFARMA
Descrigao: COMPLEXO B INJETAVEL CX COM 100
Quantidade: 15 Valor UnIt.: 196,75

Modelo: HYPOFARMA

Total Item: 2.951 ,25

Item: 8 Unidade: CX Marca: HALEX ISTAR
Pzescrlgéo: CIPROFLOXACINO 2 MG/ML 100 ML AMP 70

Quantidade: 15 Valor UnIt.: 2.709,54

Modelo: HALEX ISTAR

Total Item: 40.643,10

Item: 9 Unidade: CX Marca: ABL
Descrigaoz CEFTRIAXONA 1 G Fl AMPOLA CX COM 50
Quantidade: 42 Valor UnIt.: 1.195,00

Modelo: ABL

Total Item: 50.190,00

Item: 10 Unidade: CX Marca: U. QUIMICA
Descngao: CETOPROFENO 100 MG Fl AMPOLA IV CX COM 50
Quantidade: 21 Valor UnIt.: 228,33

Modelo: U. QUIMICA

Total Item: 4.794,93

LOTE 4 Quant.: 1 Num: O80 37.649,43 Total: 37.64-9,43
Item: 1 Unidade: UND Marca: ABL
Descri<;éo: CLORIDRATO DE VANCOMICINA PO LIOFILIZADO 500 MG
Quantidade: 45 Valor UnIt.: 13,37

Modelo: ABL

Total Item: 601,65

Item: 2 Unidade: FRASCO Marca: ISOFARMA
Descriqéo: CLORETO DE SODIO 10 %
..uanlidade: 51 Valor UnIt.: 0,75

Modelo: ISOFARMA

Total Item: 38,25

Item: 3 Unidade: CX Marca: ABL
Descrieaoz CEFALOTINA 1 G INJETAVEL CX COM 50
Quantidade: 6 Valor UnIt.: 564,975

Modelo: ABL

Total Item: 3389,85

Item: 4 Unidade: FRASCO Marca: CRISTALIA
Descrigao: CETAMINA 500 mg/10 Ml
Quantidade: 75 Valor UnIt.: 148,43

Modelo: CRISTALIA

Total Item: 11.132,25

Item: 5 Unidade: CX Marca: SANTISA
Descrioaoz DIPIRONA SODICA 1 G AMPOLA 2 ML CX COM 100
Quantidade: 36 Valor UnIt.: 103,68

Modelo: SANTISA

Total Item: 3.732,48

Item: 6 Unidade: CX Marca: FARMACE
Descrigao: DEXAMETASONA 4MG/ML INJETAVEL CX COM 100
Quantidade: 18 Valor UnIt.: 209,08 F

Modelo: FARMACE

Total Item: 3763,44

Item: 7 Unidade: cx Marca: u. QUIMICA 111/

Gerado em: 21/07/2020 10:19:08

Modelo: U. QUIMICA

4 de 10



--_-\\_

,\Q DE /e/:-~~\
"Ll ‘r;‘ \

C0//,\
2'0

l\LI'Dl'IC(I
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

SENADOR POMPEU-CE

Descrlgao: DOPAMINA AMPOLA CX COM 10
Quantidade: 15 Valor UnIt.: 171,77 Total Item: 2.576,55

Item: 8 Unidade: CX Marca: HIPOLABOR
Descrloao: EPINEFRINA 1MG/ML CX COM 100
Quantidade: 12 Valor UnIt.: 356,33

Modelo: HIPOLABOR

Total Item: 4.275,96
Item: 9 Unidade: UNID Marca: CRISTALIA
Descrigao: ETOMIDATO AMPOLA
Quantidade: 150 Valor UnIt.: 35,28

Modelo: CRISTALIA

Total Item: 5.292,00
Item: 10 Unidade: UNID Marca: HIPOLABOR
Oescrigaoz FENTANIL AMPOLA
Quantidade: 300 Valor Unit.: 9,49

Modelo: HIPOLABOR

Total Item: 2.847,00
LOTE 5 Quant: 1 Num; 012 24.453,35 Total: 24.453,35

Item: 1 Unidade: CX Marca: NOVAFARMA
Descrioao: GENTAMICINA 80 MG CX COM 50 AMPOLA
Quantidade: 9 Valor Unit.: 105,86

Modelo: NOVAFARMA

Total Item: 952,74
Item: 2 Unidade: CX Marca: NOVAFARMA
Descfioéo: GENTAMICINA 40 MG CX COM 50 AMPOLA
Quantidade: 9 Valor Unit.: 92,32

Modelo: NOVAFARMA

Total Item: 830,88
Item: 3 Unidade: UND Marca: HALEX ISTAR
Descrlgao: GLICONATO DE CALCIO
Quantidade: 45 Valor Unit.: 5,42

Modelo: HALEX ISTAR

Total Item: 243,90

Item: 4 Unidade: CX Marca: BLAU
Descrieaoz HIDROCORTISONA 100 MG Fl AMPOLA CX COM 50
_.1antIdade: 9 Valor UnIt.: 255,47

Modelo: BLAU

Total Item: 2.299,23
Item: 5 Unidade: UND Marca: CRISTALIA
Descrlgaoz HEPARINA SODICA 5.000Ul/0,25ML SUBCUTANEA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,69

Modelo: CRISTALIA

Total Item: 1.169,00
Item: 6 Unidade: CX Marca: HYPOFARMA
Descri<;ao: LIDOCAINA 2% SEM VASOCONSTRITOR AMPOLA CX COM 10

Modelo: HYPOFARMA

Quantidade: 15 Valor UnIt.: 81,14 Total Item: 1.217,10
Item: 7 Unidade: CX Marca: MOMENTA Modelo: MOMENTA
Descrigao: MINILAX SORBlTOL+ LAURILSULFATO DE SODIO 714 MG/G +7,70MG CX COM 07

Quantidade: 3 Valor Unit.: 38,24 Total Item: 114,72

Item: 8 Unidade: CX Marca: HALEX ISTAR
Descrigao: METROCLOPRAMIDA 1 MG/ML CX COM 240
Quantidade: 6 Valor Unit.: 145,13

Modelo: HALEX ISTAR

Total Item: 870,78

Item: 9 Unidade: cx Marca: HIPOLABOR

Gerado em: 21/07/2020 10:19:08

Modelo: HIPOLABOR

5 de 10

I

EL 71/



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descfigao: MIDAZOLAM AMPOLA CX COM 50
Quantidade: 15 Valor Unit.: 501,50

I'Is

KII .-_~:m'lt;a ,,/
ix-'2

Total Item: 7522,50
Item: 10 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR
Descrioéo: NORADRENALINA AMPOLA
Quantidade: 750 Valor Unit.: 12,31

Modelo: HIPOLABOR

Total Item: 9.232,50
LOTE 6 Quant.: 1 Num; 072 765.726,74 Total: 765.726,74

Item: 1 Unidade: CX Marca: BLAU
Descrir,:éo: OXACILINA CX COM 50
Quantidade: 24 Valor UnIt.: 244,67

Modelo: BLAU

Total Item: 5.872,08
Item: 2 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE
_Je$CI'IQéOI RANITIDINA 25MG/ML AMPOLA
Quantidade: 3.000 Valor UnIt.: 101,60

Modelo FARMACE

Total Item: 304.800,00
Item: 3 Unidade: FRASCO Marca: BLAU
Descrioao: SUCCINILCOLINA 100 MG
Quantidade: 150 Valor Unit.: 21,01

Modelo BLAU

Total Item: 3151,50
Item: 4 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU
Descrieao: OMEPRAZOL 20 MG AMPOLA
Quantidade: 450 Valor Unit.: 33,90

MOGGIO BLAU

Total Item: 15.255,00
Item: 5 Unidade: CX Marca: CITOPHARMA
Descrloéoz TIAMINA 100 MG I ML CX COM 50
Quantidade: 3 Valor UnIt.: 944,72

Modelo CITOPHARMA

Total Item: 2.834,16

Item: 6 Unidade: CX Marca: HIPOLABOR
Descrlgéo: TRAMAL 100 MGI ML INJETAVEL CX COM 50

.antidade: 15 Valor Unit.: 76,00

Modelo HIPOLABOR

Total Item: 1.140,00
Item: 7 Unidade: CX Marca: HIPOLABOR
Descrigao: TRAMAL 50 MG/ML INJETAVEL CX COM 50
Quantidade: 15 Valor UnIt.: 76,00

Modelo HIPOLABOR

Total Item: 1.140,00
Item: 8 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE
Descrigaoz VITAMINA C (AClD_O ASCORBICO) 100 MG/ML CX COM 100
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 89,00

MOUSIOI FARMACE

Total Item: 400.500,00
Item: 9 Unidade: CX Marca: FARMACE
Descrigao: SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML CX COM 60
Quantidade: 100 Valor UnIt.: 162,18

Modelo: FARMACE

Total Item: 16.218,00
Item: 10 Unidade: CX Marca: FARMACE
Descrigao: SORO FISIOLOGICO 0,9% 500 ML CX COM 30

Modelo: FARMACE

Quantidade: 100 Valor UnIt.: 148,16 Total Item: 14.816,00
LOTE 7 Quant.: 1 Num; O20 11.602,?O Total: 11.602,90

Gerado em: 21/07/2020 10:19:03 6 de 1°

~

I
1



,7 \)I.lr'_/,1‘, ‘~
r‘) /‘\’___ 4 /t

fa" /I 4r=\
-_" as '7'
"_ , 7
C ‘F15 Q
(J

,1I. _'__,,<1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1 Unidade: CX Marca: FARMACE
Descriqaoz SORO GLICO-FISIOLOGICO 500 ML CX COM 30
Quantidade: 15 Valor Unit.: 145,84

Modelo: FARMACE

Total Item: 2.187,60

Item: 2 Unidade: CX Marca: FARMACE
Descrigaoz SORO GLICOSADO 100 ML CX COM 60
Quantidade: 15 Valor UnIt.: 162,60

Modelo: FARMACE

Total Item: 2.439,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: ACHE
Descrlgao: BIOZINC 2 MG/0,5 ML SOLUCAO ORAL
Quantidade: 15 Valor Unit.: 35,22

Modelo: ACHE

Total Item: 528,30

"em: 4 Unidade: UND Marca: MEDQUIMICA
Descrigao: IVERMECTINA 6 MG
Quantidade: 600 Valor UnIt.: 3,42

Modelo: MEDQUIMICA

Total Item: 2.052,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: SANOFI
Descrlgao: HIDROXICLOROQUINA 400 MG
Quantidade: 700 Valor Unit.: 6,28

Modelo: SANOFI

Total Item: 4.396,00

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
05.964.983I0001 -08 16.922,08

LOTE 8 Quant.: 1 Num; O29
12.028,13 Total: 12.028,13

Item: 1 Unidade: UND Marca: HEALCATH
Descrigao: ABOCTH N°24
Quantidade: 450 Valor UnIt.: 1,12

Modelo: M.S N° 81325990038

Total Item: 504,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: HEALCATH
Descriqao: ABOCATH N°22
Quantidade: 450 Valor UnIt.: 1,08

Modelo: M.S N° 81325990038

Total Item: 486,00

...:mI 3 Unidade: ROLO Marca: NEVOA
Descrioao: ALGODAO HIDROFILO 500 e
Quantidade: 60 Valor Unit.: 13,14

Modelo: M.S N° soso49e0oo1 A

Total Item: 788,40

Item: 4 Unidade: PCT Mar: BIOTEXTIL
Descrieaot ATADURA DE CREPOM TAM; 20 CM
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,23

Modelo: M.S N° 80113320004

Total Item: 411,50

Item: 5 Unidade: UND Marca: ELGIN

Descriqzaoz BATERIA Pl GLICOSIMETRO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 9,27

Mo_deIo: ISENTO
(NAOCONSIDERADOPRODUTOPAR
A SAUDE)

Total Item: 139,05

Item: 6 Unidade: PCT Marca: AMERICAN
Descrlgaoz COMPRESSAS CIRURGICA ESTERIL 25 X 28 CM PCT COM 50
Quantidade: 5 Valor Unit.: 137,496 »

Modelo: M.S N° 80037490005

Total Item; 687,48

Item: 7 Unidade: UND Marca: POLARFIX O}/L

Gerado em: 21/07/2020 10:19:08

Modelo: M.S N° 80037490007

/Q 7 de 10

I /



. . , Y

4:"

(L1

/ / ,_, -In

( r

E; TIr. ' ,
f_J II

/L, /
.' -'-F9

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrigao: CAMPO FENESTRADO 30 X 30 CM
Quantidade: 15 Valor Unit.: 14,78

Total Item: 221,70

Item: 8 Unidade: UND Marca: SR
Descrigaoz SERINGA DESCARTAVEL 3ML Cl AGULHA
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 0,38

Modelo: M.S N° 80026180014

Total Item: 1.710,00

Item: 9 Unidade: UNID. Marca: SR
Descriqao: SERINGA DESCARTAVEL 5 ML Cl AGULHA
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 0,39

Modelo: M.S N° 80026180014

Total Item: 1.755,00

Item: 10 Unidade: UNID. Marca: SR
Descrieao: SERINGA DESCARTAVEL 20 ML CI AGULHA
Quantidade: 7.500 Valor Unit.: 0,71

Modelo: MS N° 80026180014

Total Item: 5.325,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num; 005 4.893,95 Total: 4393,95

Item: 1 Unidade: UND Marca: CIRUTI
Descrigao: SONDA FOLEY N°16 ( 2 VIAS)
Quantidade: 45 Valor Unit.: 4,51

Modelo: M.S N° 81078910005

Total Item: 202,95

Item: 2 Unidade: UND Marca: CIRUTI
Descrlgao: SONDA FOLEY N°12( 3 VIAS)
Quantidade: 30 Valor UnIt.: 5,80

Modelo: M.S N° 81078910005

Total Item: 174,00

Item: 3 Unidade: TUBO Marca: FORTSAN

Descrloéo: SABAO LIQUIDO DEGERMANTE 1 L
Quantidade: 25 Valor UnIt.: 9,79

Modelo: PRODUTO ISENTO DE
ANVISA

Total Item: 244,75

Item: 4 Unidade: CX Marca: L. IMPORT
escrigaoz SCALP N°21 CX COM 100

Quantidade: 9 Valor Unit.: 25,06

Modelo: M. S N° 10369460114

Total Item: 225,54

Item: 5 Unidade: CX Marca: L. IMPORT
Descrioao: SCALP N°23 CX COM 100
Quantidade: 9 Valor Unit.: 25,09

Modelo: M. S N° 10369460114

Total Item: 225,81

Item: 6 Unidade: UND Marca: BIOBASE
Descfigao: SONDA URETRAL N"14
Quantidade: 30 Valor UnIt.: 0,66

Modelo: M.S N° 80212340015

Total Item: 19,80

Item: 7 Unidade: UND Marca: BIOBASE
Descrloao: SONDA URETRAL N“ 20
Quantidade: 30 Valor UnIt.: 0,75

Modelo: M.S N° 80212340015

Total Item: 22,50

Item: 8 Unidade: UND Marca: TKL
Desorlgaoz TONEIRA 3 VIAS
Quantidade: 150 Valor Unit.: 0,96

Modelo: M.S N° 80288090032

Total Item: 144,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: G-TECH

Gerado em: 21/07/2020 10:19:08

odeloz M.S N° 80275310043

8 de 10

QM



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU , [_ ,SENADOR POMPEU-CE \\-Q’-II 13/

Descrioao: LANCETAS CX COM 100
Quantidade: 60 Valor Unit.: 9,81

\\[I F
D-"Lo (/

KL"

*8Q..

‘Q

~,\DEL)?’

Total Item: 588,60

Item: 10 Unidade: PARES Marca: NEW HAND
Descrioao: LUVA ESTERIL N‘ 7-5
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,84

Modelo: M.S N° 10182420004

Total Item: 552,00

Item: 11 Unidade: PARES Marca: NEW HAND
Descriqao: LUVA ESTERIL N“ 8-0
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,06

Modelo: M.S N° 10182420004

Total Item: 618,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: CIRUTI
Descrlgao: TUBO ENDOTRAQUEL Cl BALAO N” 6-5
Quantidade: 80 Valor Unit.: 6,54

Modelo: M.S N° 81078910014

Total Item: 523,20

Item: 13 Unidade: UND Marca: VIC PHARMA
Descrlqaoz ACIDO PERACETICO A 2% FRASCO DE 1 LITRO
Quantidade: 20 Valor UnIt.: 67,64

Modelo: M.S N° 326488025

Total Item: 1.352,80

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAQOES LTDA
19.659.691I0001 -68 19.735,35

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 063
19.735,35 Total: 19.735,-35

Item: 1 Unidade: CX Marca: DESCARBOX
Descrieao: DESCARTEX 20 L CAIXA COM 20
Quantidade: 6 Valor Unit.: 6,37

Modelo:

Total Item: 38,22

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: MEDSONDA
Descrioaoz EQUIPO MICROGOTAS PARA SORO
Quantidade: 1.500 Valor UnIt.: 1,48

Modelo:

Total Item: 2.220,00

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: GLOMED
,, escrioao: EQUIPO MACROGOTAS PARA SORO
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 1,06

Modelo:

Total Item: 6.360,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: VITALGOLD
Descrioao: EXTENSOR PARA ABOCATH
Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 0,99

Modelo:

Total Item: 4.455,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: MISSNER
Descrigao: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL TAM: 10 X 4-5 CAIXA COM 24
Quantidade: 6 Valor Unit.: 136,27

Modelo:

Total Item: 817,62

Item: 6 Unidade: UND Marca: MISSNER
Descrloao: FITA PARA AUTOCLAVE
Quantidade: 9 Valor Unit.: 4,94

Modelo:

Total Item: 44,46

Item: 7 Unidade: CX Marca: ONCALL
Descrloao: FITA P\ GLICEMIA CX COM 50 I
Quantidade: 60 Valor UnIt.: 55,98 d(I/

Modelo:

Total Item: 3.35B,80

Gerado em: 21/07/2020 1o;19;oa Q0 9 <16 1°



./""_“\,
_» :-,1 1/ r. ._.) LE/,_ -_
c. Q‘ "I','.=\

'.\\' “
Il

/

3. ‘$5.

\8 \_,_\CV'3‘(\_

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU _...Q1‘* ‘CL
SENADOR POMPEU-CE ‘

Item: 8 Unidade: PCT Marca: LUKTEX Modelo:
DescrIt;ao: LENCOL DESCARTAVEL BRANCO 2,0 X 90 SEM ELASTICO PCT COM 25
Quantidade: 30 Valor UnIt.: 44,14 Total Item: 1.324,20
Item: 9 Unidade: ROLO Marca: TECNOPRINT Modelo:
Descrigao: PAPEL Pl ECG 215MM X 30 M
Quantidade: 15 Valor Unit.: 21,86 Total Item: 327,90
Item: 10 Unidade: JOGOS Marca: SUPERDINATEC Modelo:
Descrigao: PERA Pl ECG EM SILICONE JOGO Cl 6
Quantidade: 2 Valor Unit.: 394,575 Total Item: 789,15

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Gerado em: 21/07/2020 10119108 ,, 10 de 10


